

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Советская Сибирь"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	15	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	20	11	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	5	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		УПУ г. Кемерово, 650000, Кемеровская область-Кузбасс, г. Кемерово, ул. Карболитовская, 1г																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
69	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Наладчик полиграфического оборуду- дования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Оператор по изготовлению форм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

77	офсетной печати	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Печатник плоской печати 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Печатник плоской печати 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Печатник плоской печати 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Печатник плоской печати 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Печатник плоской печати 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Подсобный рабочий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Машинист складочно-швейно-резального агрегата	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Машинист резальных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Г. Главный инженер

Круш Владимир Васильевич

23.09.2024

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УПУ г. Кемерово

Алексеева Елена Викторовна

23.09.2024

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела охраны труда

Покотыло Виталий Николаевич

23.09.2024

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956

23.09.2024

(№ в реестре экспертов)

Стребкова Анна Юрьевна

(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))